



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1.Área Requiriente:	SERVICIOS GENERALES (SEGURIDAD E HIGIENE)	2.Fecha Emisión	19-jul-23
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	29101	788
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	4	PZAS	PISTOLA CALAFATEADORA PSFU1 URREA
2	4	PZAS	JUEGO DES . MGO COMFORT 14 PZ DTJ-14-B TR 14197 TRUPER
3	2	PZAS	JUEGO DE 230 DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS EN BLOW MOLDED URREA JCB02
4	2	PZAS	JUEGO DE PINZAS DE EXTENSION MANGO BIMATERIAL . J201G URREA
5	4	PZAS	JUEGO DE LLAVES DE PRESION C/4 PZA 2700LP URREA
6	4	PZAS	MARTILLO DE UÑA CON MANGO DE FIBRA DE VIDRIO 16 OX MOD MA-16F 19710 TRUPER
7	4	PZAS	MARRO OCTAGONAL 4 LB FORJADO MARR4X SURTEK
8	2	PZAS	JUEGO DE EXTRACTOR PARA TORNILLOS 5 PZAS URREA 9500B
9	2	PZAS	JUEGO DE 8 LLAVES COMBINADAS CON MATRACA MM, EXPERT 15816 TRUPER
10	4	PZAS	JUEGO LLAVE ALLEN STD Y MM C/ESTUCHE C/30 ALL-30 15562 ALL30 15562 TRUPER
11	4	PZAS	JUEGO DE 7 LLAVES HEXAGONALES "L" TORX LARGA RACK 4972TL URREA
12	2	PZAS	LLAVE PARA LAVABO TELESCOPICO 8416 SURTEK
13	4	PZAS	NIVEL TORPEDO 9" BASE MAGNETICA ACANALADO TIPO "V" PARA SUPERF CURVAS UNT12 URREA
14	2	PZAS	JUEGO SUJETADOR 1"X1.8MTS CON MATRACA Y HEBILLA 4 PZS 151151 SURTEK
15	6	PZAS	ESCOBA JARDIN PLASTICA RIGIDA, TR 19786 EP22R TRUPER
15	2	PZAS	TIJERA PARA PODA DE RAMAS ALTAS MANGO DE MADERA CON GRIP 21" TRAG21 SURTEK
17	2	PZAS	FUMIGADOR DE MOCHILA, 16 LTS, FUM16P 24584 PRETUL
18	2	PZAS	FUMIGADOR DOMESTICO CAP. 1 LT 130408 SURTEK



SUBTOTAL \$31,605.02  
I.V.A. \$5,056.80  
**TOTAL \$36.661.82**

11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:	14	ROF
-------------------	------------------------------	----	-----

Equipar de herramienta manual básica al departamento, para cubrir necesidades específicas del área (colocación de señalética y extintores), así como de apoyo para recorridos de verificación y supervisión de obra en proyectos posteriores (gradas).

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Carlos Eliz. Ute		Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	
Nombre y Puesto	Nombre y Puesto	Nombre y Puesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19.Vo.Bo. Rector
Firma	Firma		Firma
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa



RFC emisor: AOGA031016CXA  
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO  
 RFC receptor: UTA9108114C9  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 Código postal del receptor: 20200  
 Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D0988C31-7C44-4D7E-B38C-F0F6200E5FD0  
 No. de serie del CSD: 00001000000510475183  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2023-07-27 14:52:36  
 Efecto de comprobante:  
 Régimen fiscal:  
 Exportación:

Ingreso  
 Yo, CARLOS GONZALEZ MARTINEZ siendo mi  
 puesto ECOLOGIA, S.R.L. H.G. he recibido a mi  
 entera satisfacción los bienes solicitados en la  
 requisición No. 788  
 Fecha 27-07-2023

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112900		4.00	H87	Pieza	594.03	2,376.12		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PISTOLA CALAFATEADORA PSFU1 URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,376.12	Tasa	16.00%	380.18
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111701		4.00	SET	Conjunto	389.85	1,559.40		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO DES. MGO COMFORT 14 PZ DTJ-14-B TR 14197 TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,559.40	Tasa	16.00%	249.50
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27113201		2.00	H87	Pieza	4,821.21	9,642.42		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO DE 230 DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS EN BLOW MOLDED URREA JCB02				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9,642.42	Tasa	16.00%	1,542.79
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112113		2.00	SET	Conjunto	690.13	1,380.26		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO DE PINZAS DE EXTENSIÓN MANGO BIMATERIAL J201G URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,380.26	Tasa	16.00%	220.84
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112100		4.00	XPK	Paquete	923.41	3,693.64		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO DE LLAVES DE PRESIÓN C/4 PZA 2700LP URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,693.64	Tasa	16.00%	590.98
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111600		4.00	H87	Pieza	157.12	628.48		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	MARTILLO DE UÑA CON MANGO DE FIBRA DE VIDRIO 16 OZ MOD MA-16F 19710 TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	628.48	Tasa	16.00%	100.56
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111615		4.00	H87	Pieza	340.2	1,360.80		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	MARRO OCTAGONAL 4 LB FORJADO MARR4X SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,360.80	Tasa	16.00%	217.73
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111700		2.00	SET	Conjunto	189.00	378.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO DE EXTRACTOR PARA TORNILLOS 5 PZAS URREA 9500B				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	378.00	Tasa	16.00%	60.48
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111700		2.00	SET	Conjunto	785.54	1,571.08		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO DE 8 LLAVES COMBINADAS CON MATRACA MM EXPERT 15816 TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,571.08	Tasa	16.00%	251.37
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111700		4.00	SET	Conjunto	401.5	1,606.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO LLAVE ALLEN STD Y MM C/ESTUCHE C/30 ALL-30 15562 TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,606.00	Tasa	16.00%	256.96
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111700		4.00	SET	Conjunto	366.13	1,464.52		Sí objeto de impuesto.		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

AOGA031016CXA

Folio fiscal:

D0988C31-7C44-4D7E-B38C-F0F6200E5FD0

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	JUEGO DE 7 LLAVES HEXAGONALES "L" TORX LARGA RACK 4972TL URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,464.52	Tasa	16.00%	234.32
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111700		2.00	H87	Pieza	387.72	775.44				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	LLAVE PARA LAVABO TELESCÓPICO 8416 SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	775.44	Tasa	16.00%	124.07
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111802		4.00	H87	Pieza	372.6	1,490.40				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	NIVEL TORPEDO 9" BASE MAGNÉTICA ACANALADO TIPO "V" PARA SUPERF CURVAS UNT12 URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,490.40	Tasa	16.00%	238.46
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31151900		2.00	H87	Pieza	567.00	1,134.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	JUEGO SUJETADOR 1"x1.8MTS CON MATRACA Y HEBILLA 4 PZAS 151151 SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,134.00	Tasa	16.00%	181.44
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112000		6.00	H87	Pieza	101.25	607.50				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	ESCOBA JARDÍN PLÁSTICA RÍGIDA TR 19786 EP22R TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	607.50	Tasa	16.00%	97.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112000		2.00	H87	Pieza	286.2	572.40				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	TIJERA PARA PODA DE RAMAS ALTAS MANGO DE MADERA CON GRIP 21" TRAG21 SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	572.40	Tasa	16.00%	91.58
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
21101800		2.00	H87	Pieza	570.26	1,140.52				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	FUMIGADOR DE MOCHILA 16 LTS FUM16P 24584 PRETUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,140.52	Tasa	16.00%	182.48
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112900		2.00	H87	Pieza	112.02	224.04				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	FUMIGADOR DOMÉSTICO CAP. 1 LT 130408 SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	224.04	Tasa	16.00%	35.85
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 31,605.02  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 5,056.79  
**Total** \$ 36,661.81

**Sello digital del CFDI:**

XZZk0SmzMyCMxhyJd0Kq1NO27CifqSynFnHI7K+Uz5w2deXercPQdCg8kK0twSYHN3W+oRfP3qXjmsBIMQX1gv5J/uLoyHqkxZRKQUXFKbgICWzHp+qPQWVm/30YRqVARHdWiaIZm/uv+m/KAgCMfgA0FOkzAJNXBhoOlolM09jxz/SZm8XsgHBUIfQ+GpnWsEREm32GxBRIwbmppsuaQyXXhm7IqpcvmUW2a7H8Y4FW2mqcz6+Ryu0JDXB6uToMGrGszYxodhG14G0pfJu0976lmiGM1n1Mq1UqW24wpJpehcfYMVsaT3XDdE3vcR08NDmgQD0uQVVFgf8A==

**Sello digital del SAT:**

ho2RbfuNxY7wOMnd37upwCCj0zdzfRjy4j50iVnSJWFEZ8jp5Q2Voyc2MwKgnDkdKVX2hk1S5+s8u3t2FBkQyO3BLE3/EJ3ZIRpRc9hSW55KhL9V9DWOwYQIB7/IEHDHVZgeE6RLPnzQ5HPbQOU59NrfVYhyue5HbFF+UrZUnu1Qp5I9PSGGNN/6FQ0jrZjVNVxMvpPg5UuA0px/UloUTITq+XoyK0DIZ76dzwuAI2INQcOymzMeDA4K+NfIIQUOVhge3PuyhznfEGuzZweWxyiqvpmY3kc+9bp5ul/ORGJ/Gy93uK/52sRsOydH1rbVayCfBsVkJkdzOTnpXIQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|D0988C31-7C44-4D7E-B38C-F0F6200E5FD0|2023-07-27T14:53:01|SAT970701NN3|XZZk0SmzMyCMxhyJd0Kq1NO27CifqSynFnHI7K+Uz5w2deXercPQdCg8kK0twSYHN3W+oRfP3qXjmsBIMQX1gv5J/uLoyHqkxZRKQUXFKbgICWzHp+qPQWVm/30YRqVARHdWialZm/uv+m/KAgCMfgA0FOkzAJNXBhoOlolM09jxz/SZm8XsgHBUIfQ+GpnWsEREm32GxBRIwbmppsuaQyXXhm7IqpcvmUW2a7H8Y4FW2mqcz6+Ryu0JDXB6uToMGrGszYxodhG14G0pfJu0976lmiGM1n1Mq1UqW24wpJpehcfYMVsaT3XDdE3vcR08NDmgQD0uQVVFgf8A==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-07-27 14:53:01

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

